拜城县第三小学2024年上半年办公用品购买合同
购货单位：拜城县XXXX学校（幼儿园）（以下简称甲方）

供货单位：                    （以下简称乙方）

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，平等、自愿的基础上，经充分协商，就甲方购买乙方产品达成以下买卖合同条款。

第一条 供货方式和时间：成交供应商与教科局签订合同（总合同）当日起10天之内将商品的80%送达各学校（包含村级小学及村幼儿园），将其余20%的货（商品）是学校及幼儿园的实际需求量批次送货（原因：学校及幼儿园库房紧缺，放不下这么多物资）；送货时要送到每一所学校、幼儿园门口或院子里（指的是每一所村级小学和村级幼儿园）；送货时不能影响学校、幼儿园的正常教学和安全工作，送货前给学校提前通知。乙方送货时应有送货单（送货单必须有品牌、规格参数、型号、数量、单价和总金额），所配送的商品规格参数品牌型号务必与报价明细表中提供的规格参数品牌型号要一致，如果提供商品和投标文件上的商品不一致的直接退回换货。供货时间延迟3天，扣除3%的货款，延迟5天扣除5%的货款，延迟10天以上的全额扣除50%的货款并上报财政监管部门进行相应处罚，并且在1年之内不得参与本单位的任何一个竞标。各投标供应商要严格按照合同规定时间送货，成交后采购单位不受理供应商的任何情况说明（物流停运、物流被封、提供商品现在不生产、商品本来无品牌或延迟供货时间等情况说明），务必按照投标文件上提供商品的规格参数、品牌型号及数量按规定时间供货，成交后送货时一个品牌型号不能更换，因此各投标供应商在投标前要做好询价、沟通。如果商品确实无品牌，投标供应商可以备注厂家名称（但任何商品的规格参数务必要有）。
第二条：按照《政府采购法》第十二条内容和《政府采购法实施条例》第九条内容，在政府采购活动中，采购人员及相关人员与供应商有下列利害关系之一的，必须回避：

（一）参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；

（二）参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；

（三）参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；

（四）与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（五）与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的，可以向采购人或者采购代理机构书面提出回避申请，并说明理由。采购人或者采购代理机构应当及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请回避人员应当回避。

另外严格遵守《中华人民共和国招标投标法》的第五十九条的相关规定，中标（成交）人不得向他人转让、分包或肢解后分别向他人转让。
第三条：为保证给学校、幼儿园提供商品的质量安全，防止意外事件发生，提高应急处置能力，按照《政府采购法》第四十九条和《政府采购法实施条例》第四十八条内容，乙方需给采购方缴纳采购合同金额的5%的履约保证金。保证金于供货期限结束后，未发生任何违约或违反本协议事项，甲方全额退还乙方缴纳的保证金，不计利息，如发生违约或违反本协议相应条款的，按协议规定扣除相应金额。

第四条 供货内容及金额：由县政府采购中心组织，甲方需采购办公用品项目，经公开招标，乙方被确定为办公用品第三标段的成交供应商，成交（合同）总金额为¥      元（大写：       元整）。乙方所供应的学校分别有      。供应的货物详见商品清单。

第五条：甲乙双方权利和义务：
1、乙方应按照学校采购的数量与规格要求供应，杜绝出现缺少、与商品规格不符等现象，并做到质量有保证。凡是发现缺少的，第一次扣除全部货款的10%，第二次发现扣除全部货款的20%，第三次发现扣除货款的50%，解除供货协议并上报县财政监管部门处罚，在1年之内不得参与本单位的任何采购项目。

2、乙方必须严格按照在投标文件中的商品送货，不得以任何理由拖延或拒绝供应，不得随意变更，确需变动的，需教科局核算中心相关工作人员签字后方可变动，否则超出部分不予结账。对因货物不全或质量不合格等因素，造成学校不能及时验收或24小时内更换货物不到位，影响学生正常开展工作，根据学校上报情况确认单，扣除10%的货款。学校反映累计发现3次的，在一年之内不得参与本单位的任何一个竞标项目，并终止协议。

4、乙方按甲方约定时间，将货物运送至甲方指定验收地点进行验收，甲方验收人（校长或园长、管理员、教职工代表）等不得少于三人确认后，甲乙双方同时在验收清单上签字。对供货期内因服务或质量问题，受到学校投诉，投诉学校达3所以上，或投诉数量达5次以上，在一年之内不让参与本单位的任何一个竞标项目，并终止协议。

5、乙方在供应商品期间,如发生事故（交通事故、货物丢失等意外）造成的经济损失和法律责任由乙方负责，甲方不承担任何责任。

第六条 履约验收：每一批商品送达时，县教科局有关负责人、校园领导、教师代表及学校报账员务必参与验收工作；如果不按时送货的、品牌型号规格参数不一致的，视为违反合同内容、采购要求和投标文件，把供应商（包括法人）列入黑名单处理，在1年之内不得参与我单位的任何项目投标竞争。货送完后，务必跟本学校、幼儿园（采购方）按时对账（核对）；如果学校、幼儿园要求核对的，但成交供应商不按时核对的，按照学校的情况说明进行处理。送货单一式三份，甲方核对无误后签字，甲乙双方和教育局核算中心各留存一份。乙方应向甲方免费提供产品的送货及售后退换等服务。

第七条 售后服务： 送完货后必须做好售后服务，如商品质量问题务必24小时内更换，要保证商品的生产日期、品牌及型号等标签要完整，商品不能破损。
第八条 支付方式：货送到甲方指定地点，乙方还需提供甲方所需产品清单、资金核拨单、验收报告及发票等，所有手续由甲方核实。产品由甲方验收合格后，在验收单上签字确认，按实际货款以转账方式付款。乙方未按规定送货或违约本合同任何条款，甲方有权按合同扣除相应货款或拒绝付款。

第九条 附则：

1、甲方在验收中，如发现货物的品种、型号、规格、价格等不符合规定，乙方应及时进行退货、更换等处理，采购单位不受理成交供应商的任何情况说明（物流停运，物流被封，所需商品已停产，商品本来无品牌或延迟供货时间等情况说明），务必按照投标文件上提供商品的规格参数、品牌型号及数量按规定时间供货，成交后送货时一个品牌型号不能更换，所以各投标供应商投标前跟进货商家要询价好，沟通好。
2、如果特殊情况下学校、幼儿园部分商品自行调整，更换商品时，必须经教科局核算中心相关工作人员签字后，按照此次成交下浮比例计算进行更换。

3、解决本合同纠纷的方式：执行本合同发生异议，由甲乙双方协商解决。如协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉，由人民法院裁决。
本合同一式三份，甲乙双方各执一份，政府采购中心一份备案。

甲方:                             乙方：
法人代表：                        法人代表：

开户行：                          开户行：

账号：                            账号：

联系人：                          联系人：
电话：                            电话：
2024年 月  日

第1页共5页